PORTARIA PGJ/PI Nº 1781/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais previstas no art. 12, inciso XXIX da Lei Complementar nº 12/93 e, nos
termos do art. 170 da Lei Complementar nº 13/94,

RESOLVE:

                       1. DESIGNAR o servidor JORGE MAGALHÃES COSTA, Analista Ministerial,
matrícula  nº  100,  para  presidir  a  Comissão  Permanente  de  Processos  Administrativos
Disciplinares,  instituída  por  intermédio  da  Portaria  PGJ/PI  nº  2207/2015,  em substituição  ao
servidor Francisco Leandro Guimarães de Carvalho, Analista Ministerial, matrícula nº 129.

                       2. DESIGNAR o servidor ALESSANDRO RUFINO DE CARVALHO, Analista
Ministerial, matrícula nº 222, como suplente do membro referido no item anterior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de agosto de 2015.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça